գերազանցում է 
նախահաշվով 
սահմանված 

գինը 

Մասնակիցների 
զբաղեցրած 

տեղերը 
Մասնակցի անվանումը 

Ընտրված մասնակից 
/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած գին 
/առանց ԱԱՀ ՀՀ դրամ / 

1 Մաքս օիլ ՍՊԸ                      X       

2916666.67 
Երկու միլիոն ինը հարյուր 

տասնվեց հազար վեց 
հարյուր վաթսունվեց ամբողջ 

վաթսունյոթ 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գնային  առաջարկ  
ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու  սկզբունքով: 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում 5